
  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 134» 

350000, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, 

ул. Фрунзе 117, тел./факс (861) 259 21 96, E-mail:detsad134@kubannet.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024г.         № 78 

 

О создании и функционировании официального сайта  

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №134» 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 N 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) № 1493 от 04.08.2024 «Об утверждении Требований к 

структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации»; с целью информационной открытости 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 134», приказываю: 

1. Утвердить рабочую группу сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад №134» в составе:  

Старший воспитатель - Хавкина Ирина Анатольевна; 

Учитель-логопед - Мазурова Татьяна Ростиславна. 

2. Назначить ответственным функционирование официального сайта 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад№ 134» Мазурову Татьяну 

Ростиславну. 

3. Ответственному размещать на сайте всю необходимую и актуальную 

информацию согласно Положению ДОО и регулярно обновлять её. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар 

«Центр-детский сад №134» 

              И.Н. Ушкало 

С приказом ознакомлены: 

___________Мазурова Т.Р.                

 

 

 

____________ Хавкина  И.А. 

 

mailto:detsad134@kubannet.ru

		2024-09-11T13:47:36+0300
	Ушкало Ирина Николаевна
	Я утвердил этот документ




